Rotary International District 3480
YOUTH EXCHANGE COMMITTEE
4F, No. 67, Pao-Chin Rd., Taipei 100  TAIWAN

Tel:886-2-2370-3322 886-2-2370-0055
Fax:886-2-2370-7776

E-mail: r3480yep@ms78.hinet.net
Website：www.ri3480.org/yep

函

發文日期：2010年 8月 18日
發文字號：國際扶輪(10~11)秘發字第YEP14-010號
附件：共 1件

 受 文 者：本地區各接待社社長、秘書暨青少年交換主委/輔導顧問、接待家庭
台北永福社 台北福星社 台北百福社 台北西北區社 台北延平社
台北大稻埕社 台北文山社 台北城西社 永和社 中和社
中和東區社 雙和社 中和福美社 中和圓通社 台北城東社
台北城南社 台北遠東社 台北木蘭社 台北稻江社 台北景福社
台北昇陽社 台北快樂社 台北艋舺社 台北老松社 新店社
翡翠社 新店碧潭社 台北城中社 台北百合社 台北百城社
台北太平社 台北北門社 台北民權社 台北雙連社 台北北海社

副本抄送： 總監當選人 胡俊弘 DGE David (台北西區社)

 總監提名人 邱雅文 DGN Charles (台北西北區社)

 TRYEX 各委員

 地區青少年交換委員會

主旨：請協助外國交換學生準時參加接待學生講習會(Inbound Orientation)

說明：一、感謝各接待扶輪社、各接待家庭熱心參與國際扶輪青少年交換計劃，使國內外
青少年增廣見聞，受益良多。

二、接待學生講習會(Inbound Orientation)如附件 1

           日期：2010 年 8 月 27 日、28 日、29 日(五、六、日)
     集合地點：捷運國父紀念館 4 號出口
     集合時間：2010 年 8 月 27 日 01:30PM
           講習會地點：渴望會館(Aspire Resort) 電話：(03)407-2999
           地址：桃園縣龍潭鄉可望園區渴望路 428 號

      三、學生於接待學生講習會(Inbound Orientation)應繳交之文件：

I. Photocopy of Passport and Visa - 學生護照(有照片及護照號碼的頁面)影本
II. Photocopy of Insurance Policy(Card) - 交換學生保險文件影本(保險卡影本)
III. Signed Agreement of Acceptance of Rules - 遵守交換規則同意書簽名正本
IV. Signed Outside District Travel Parents’ Agreement –地區外旅行同意書簽名正本
V. Taiwan Culture Tour & Taiwan Tour NT20000. -文化之旅&環島旅遊共新台幣 20000 元

國際扶輪三四八 O 地區 2010~11 年度
總  監 陳中統 DG John
國際服務主委 陳重晃 PP Lively
青少年交換主委 傅聰敏 PP Fortune

附件1

國際扶輪 3480 地區 2010~2011 年度青少年交換委員會

Inbound Orientation 接待學生講習會 I 暨 RYLA 議程
日期： 99 年 8 月 27 日(星期五)        召集人：IPP. Wine 陳志昇

地點： 渴望會館(Aspire Resort)           司集儀：ROTEX 黃子堯

  桃園縣龍潭鄉可望園區渴望路 428 號

程序表/Program(第一天)

13:30 學員集合(收文件與費用) 捷運國父紀念館 4 號出口

14:00~15:00(60)  出發

15:00~15:30(30) 報到&Check-in&Tea Time RYLA

15:30~15:50 (20) 註冊、聯誼

Registration & Fellowship

文化課抽號碼分組 (共七組)

15:50~15:55 (5) 介紹貴賓

Introduction of Honorable Guests

主委：傅聰敏(北海社) PP Fortune

D3480 YEC Chair PP Fortune

15:55~16:05 (10) 主委致歡迎詞

Welcome Remarks by District YEC

主委：傅聰敏(北海社) PP Fortune

D3480 YEC Chair PP Fortune

16:05~16:15 (10) 總監致詞

Remarks by District Governor

總監：陳中統(中和社) DG John

District Governor John

16:15~16:30 (15) 台灣風俗民情介紹

Introduction to Taiwan Customs and Culture

ROTEX

(蘇雍介)

16:30~16:45 (15) 中場休息 - Coffee Break

16:45~17:05 (20) 台灣食衣住行

Living in Taiwan

ROTEX

17:05~17:35 (30) 專題演講 (I) -交換學生之角色

The Roles of Youth Exchange Student

委員：鍾鶴松(大安社) PP Harrison

YEO PP Harrison

17:35~18:00 (25) Q&A 主委：傅聰敏(北海社) PP Fortune

D3480 YEC Chair PP Fortune

18:00~19:00 晚餐

Dinner

RYLA

19:00~20:00 彩排

Parkview A-Da-Wang

RYLA

20:00~22:00 青春晚會

Youth Night

RYLA

22:30 就寢 - Bed Time

23:00 查房 – Room Check

國際扶輪 3480 地區 2010~2011 年度青少年交換委員會
Inbound Orientation 接待學生講習會 I 暨 RYLA 議程

日期： 99 年 8 月 28 日(星期六)        召集人：IPP. Wine 陳志昇

地點： 渴望會館(Aspire Resort)           司集儀：ROTEX 黃子堯

  桃園縣龍潭鄉可望園區渴望路 428 號

程序表/Program(第二天)

06:30 Morninr Call

07:00~08:30(90) 早餐

08:30~08:45(15) 醒腦時間 RYLA

08:45~09:45(60) 開幕式 RYLA

09:45~10:00(15) 大合照 RYLA

10:30~10:45(15) Tea Time RYLA

10:45~10:50 (5) 簽到 ROTEX

10:50~11:10 (20) 文化課介紹

Cultural Class Introduction

委員：PP. May  呂錦美(芙蓉社)

D3480 YEO PP. May

11:10~11:30 (20) 華語的學習態度與方法

The attitude and ways of learning Mandarin

文化大學華語中心 鄭寶菁主任

11:30~12:00 (30)  Q & A (交換學生的問題集)

Q & A (Questions about Youth Exchange)

主委：PP Fortune 傅聰敏(北海社)

D3480 YEC Chair PP Fortune

12:00~13:00 (60) 中餐

Lunch

13:00~17:30 Outward Bound Taiwan RYLA

17:30~18:30 晚餐

18:30~20:00 分組討論 RYLA

20:00~22:30 各小組準備分組報告 RYLA

22:30 就寢、查房

國際扶輪 3480 地區 2010~2011 年度青少年交換委員會

Inbound Orientation 接待學生講習會 I 暨 RYLA 議程

日期： 99 年 8 月 29 日(星期日)        召集人：IPP. Wine 陳志昇

地點： 渴望會館(Aspire Resort)           司集儀：ROTEX 黃子堯

    桃園縣龍潭鄉可望園區渴望路 428 號

程序表/Program(第三天)

06:30 Morninr Call

07:00~08:30(90) 早餐

08:45~09:00(15) 醒腦時間

09:00~09:10 (10) 註冊、聯誼

Registration 、 Fellowship

ROTEX

09:10~09:50 (40) 交換學生規則

Rules & Regulations of Youth Exchange

副主委：陳志昇(老松社) IPP Wine

D3480 YEC Vice Chair IPP Wine

09:50~10:30 (40) Inbound 學生自我介紹

Inbound Student’s Self-Introduction

ROTEX Fible

10:30~10:45 (15) 中場休息 - Coffee Break

10:45~11:15 (30) Inbound 學生自我介紹

Inbound Student’s Self-Introduction

ROTEX  Fible

11:15~11:55 (40)  如何成為一個稱職的交換學生

How to be a competent exchange student

前總監:許章賢(大同社)PDG Medicare

D3480

11:55~12:00 (5) 致閉會詞

Closing address

主委：PP Fortune 傅聰敏(北海社)

D3480 YEC Chair PP Fortune

12:00~12:00(10) 全體合影

Group Picture

12:10~13:10(60) 午餐
Lunch

13:10~15:00(110) 分組報告 RYLA
15:00~15:15(15) Tea Time RYLA
15:15~15:15(60) 結業式 RYLA
16:15~16:30(15) 整裝
16:30~17:30(60) 回程至國父紀念館